DECRETO Nº 092/2024

Categoria: Decretos
Secretaria: Fazenda e Desenvolvimento Econômico
Data de Publicação: 30 de setembro de 2024

Abre Credito Suplementar na importancia de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais) SERVINDO DE RECURSO A
REDUCAO DE DOTACOES. 

Anexos

http://www.arambare.rs.gov.br/uploads/legislacao/4856/HjhgTTH_34Gg2Ml5fzigVStf8oJtla8a.pdf

http://www.arambare.rs.gov.br/uploads/legislacao/4856/HjhgTTH_34Gg2Ml5fzigVStf8oJtla8a.pdf